i

,A/@/{//i’%ﬁ/’lﬂ AL L rrrerantes o (é/// T rrereor
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

Prot. n. 5744/Pr. Savona, 28 luglio 2008
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie, sottoscritto in data 16.06.2008;

VISTO l'accordo  decentrato regionale integrativo siglato con la Delegazione Regionale
Sindacale, il 25.06.2008;

VALUTATE le istanze presentate dai docenti;

VISTO il proprio decreto n. 5487/1/P/ del 22.07.2008 con il quale & stata pubblicata le graduatoria
definitiva degli utilizzi, assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per la scuola
primaria;

TENUTE PRESENTI le preferenze espresse dagli insegnanti interessati;

VISTE le sedi disponibili per I' a.s. 2008/2009;

DECRETA

E’ pubblicato in data odierna, all'albo di questo ufficio, I' allegato elenco dei nominativi, parte
integrante del presente decreto, degli insegnanti di scuola primaria che hanno ottenuto
l'utilizzazione e I'assegnazione provvisoria nell’ambito e da fuori provincia, per I'a.s. 2008/09, nelle
sedi a fianco indicate.

| Dirigenti Scolastici competenti sono pregati di notificare il presente provvedimento ai

docenti interessati, che dovranno assumere servizio nella scuola di destinazione il 1° settembre
2008 e ad inoltrare a questo ufficio 'avvenuta assunzione di servizio.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Carla BARZAGHI

va

Al DIRIGENT!I SCOLASTICI DEI CIRCOLI ED IST. COMPRENSIVI

DELLA PROVINCIA INTERESSATI LORO SEDI
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA LORO SEDI
ALL’ALBO SEDE

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE SS.VV. (TESORO) SAVONA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI



SCUOLA PRIMARIA

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria

Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

. ,%/(:/rﬁ veer

UTILIZZAZIONI
COGNOME E NOME PUNTI TIPO POSTO | SEDE
ORSI PAOLA 184,00 DA COMUNE DA D.D. VARAZZE
A SOSTEGNO A D.D.VARAZZE
BACCINO CINZIA 93,00 DA COMUNE DA D.D. SAVONA/ FORNACI
A SOSTEGNO A D.D. ALBISOLA SUP.
BAZZARDI SOMONETTA 317,00 DA COMUNE DA I.C. CARCARE
A SOSTEGNO A 1.C. CARCARE
MASSARO MARIA 76,00 DA COMUNE DA D.D. SAVONA/COLOMBO
A COMUNE A D.D. ALBISOLA SUP.
CHESSA SIMONA 46,00 DA COMUNE DA D.D. SAVONA/VILLAPINA
A COMUNE A D.D. VARAZZE
RUBINO FEDERICA 30,00 DA COMUNE DA D.D ALBENGA I
A SOSTEGNO A D.D. ALBENGA Il

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

COGNOME E NOME PUNTI TIPO POSTO SEDE
MARCHELLI MARIA 6,00 COMUNE DA D.D. VADO LIGURE
A D.D SAVONA/ CHIAVELLA
ZAMBUTO ANGELA MARIA RITA 14,00 SOSTEGNO DA D.D. ALASSIO
A D.D. ALBISOLA SUP.
MICHERO ROSA 13,00 SOSTEGNO DA D.D. VADO LIGURE
A D.D. SAVONA/FORNACI
SAPENZA LAURA 12,00 COMUNE DA D.D. FINALE L.
A D.D. SAVONA/FORNACI
VIOLA DANIELA 10,00 COMUNE DA D.D. CAIROM.TTE
A D.D. SAVONA/COLOMBO
ELETTO NICOLETTA 6,00 COMUNE DA D.D. SAVONA/CHIAVELLA
A D.D. ALBISOLA SUP.
SCHIPANI CONCETTA 6,00 COMUNE DA D.D. FINALE LIGURE
A D.D. SAVONA/VILLAPIANA
CARLEVARINI EMILIA 6,00 COMUNE DA D.D. SAVONA/COLOMBO
A D.D. SAVONA/FORNACI
MINELLORO NICOLETTA 6,00 COMUNE DA D.D. CERIALE
A D.D. ALBENGA |
BOTTANELLI MARINA 6,00 COMUNE DA D.D. VADO LIGURE
A D.D. SAVONA/COLOMBO
MEL PATRIZIA 6,00 DA LINGUA DA D.D. ALBENGA |
A LINGUA A D.D. LOANO
FERRANDO ELISABETTA 6,00 COMUNE DA I.C. SPOTORNO
A D.D.SAVONA/CHIAVELLA




A////ﬂ///// A1

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

e,%/ﬁﬂ?(rﬁ

VALLARINO ANNA 6,00 COMUNE DA D.D. FINALE LIGURE
A D.D. VADO LIGURE
COSTAGLI PAOCLA 9,00 DA COMUNE/INF. | DA I.C. SPOTORNO/INF.
A COMUNE A D.D. VADO LIGURE
LUCA ELISA 6,00 DA COMUNE/INF. | DA D.D. PIETRA LIGURE/INF.
A COMUNE A D.D. VADO LIGURE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

COGNOME E NOME PUNTI TIPO POSTO | SEDE
GANGEMI TERESA 12,00 COMUNE DA MILANO
A D.D. ALBENGA I
NERVO SILVIA 14,00 COMUNE DA LA SPEZIA
A D.D. CERIALE

MACCOTTA CAROLA MARIA 16,00 COMUNE DA TORINO

A D.D. ALASSIO
FRANCESCHI SIMONETTA 12,00 SOSTEGNO DA GENOVA

A D.D. SAVONA/VILLAPIANA
MINUTOLI ASSUNTA 12,00 SOSTEGNO DA IMPERIA

A D.D. LOANO SOSTEGNO
GRAFITE FEDERICA 12,00 COMUNE DA LA SPEZIA

A 1.C. CARCARE
PATANELLA ANNA SERAFINA 10,00 COMUNE DA ROMA

A D.D. SAVONA/CHIAVELLA
ROSSELLO NADIA 10,00 SOSTEGNO DA IMPERIA

A D.D. SAVONA/VILLAPIANA
CAMPANELLA SIMONA 10,00 COMUNE DA LA SPEZIA

A D.D. SAVONA/VILLAPIANA
RI1ZZO GIANLUIGIA 9,00 COMUNE DA LA SPEZIA

A D.D. ALBENGA Il
SEPUT LAURA 9,00 COMUNE DA GENOVA

A D.D. LOANO
MARTINI PAOLA 6,00 SOSTEGNO DA GENOVA

A D.D. VADO LIGURE
ASCOLI PAOLA 6,00 LINGUA DA PAVIA

A D.D. SAVONA/CHIAVELLA




